. REDE DE URGENCIA E EMERGENCIA

Consoércio Intermunicipal de Satde da
RdE‘(EUS cucr\NcH de Minas

CONCURSO PUBLICO
CISRUN Edital 001/2019

CONVOCAGAO PARA CURSO DE FORMAGAO INICIAL
CONDUTOR SOCORRISTA TURMA 3

Nos termos do item 4.1.4 do Edital do concurso publico Edital 01/2019 ficam
convocados os candidatos aprovados para o cargo de CONDUTOR SOCORRISTA até o
limite de vagas, para o CURSO DE FORMAGAO INICIAL, a se realizar nos dias 09 A 11
DE SETEMBRO DE 2020 nos seguintes termos:

1 - O curso de formacgao inicial é de carater obrigatério, com carga horaria total de 20
horas, em cinco dias consecutivos, com atividades tedrico-praticas.

2 - Para participar, o candidato devera comparecer a Rua Correa Machado, n2 1.333 —
Bairro Vila Santa Maria — Montes Claros — MG.

3 - O candidato devera portar documento de identidade e registro profissional, além
de vestimenta adequada. Nao é permitido o uso de bermudas, camisetas regatas,
shorts e saias acima do joelho.

4 - O curso tera inicio as 8:00 horas e término as 17 horas, com intervalo de duas horas
para almoco. O candidato devera cumprir obrigatoriamente as 20 horas de curso.

PROGRAMACAO
DATA HORARIO
09 de setembro de 2020 8h as 17h30min
10 de setembro de 2020 8h as 17h30min
11 de setembro de 2020 8has 12h

Montes Claros-MG, 13 de agosto de 2020

Silvanei Batista Santos
Presidente do CISRUN

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REDE DE URGENCIA DO NORTE DE MINAS — CISRUN
Av. Francisco Peres, N° 200 A — Bairro Interlagos — CEP: 39404-632 — Montes Claros - Minas Gerais
Telefone: (38) 3221-0009 / 3221-5602 / 3221-3966 — E-mail: cisrun@cisrun.saude.mg.gov.br




REDE DE URGENCIA E EMERGENCIA

CISRUN

Consoércio Intermunicipal de Satde da

Rede de Urgéncia do Norie de Minas

CONCURSO PUBLICO

CISRUN Edital 001/2019

CONVOCAGAO PARA CURSO DE FORMAGAO INICIAL

CONDUTOR SOCORRISTA TURMA 3

ORDEM CLASSIFICAGAO NOME
01 2 LUCAS DAVILA PINTO HAMDAN
02 1 ROBERTO DA CONCEICO COSTA
03 1 ANTONIO GERALDO RODRIGUES MENDES
04 2 ISRAEL PEREIRA DA SILVA
05 1 JOSE HELIO TOLENTINO DE OLIVEIRA FILHO
06 2 JONAS EDUARLEY BARBOSA
07 1 WILLIAM DOUGLAS FREIRE JARDIM
08 2 FRANCISCO PAULO DURAES JUNIOR
09 1 MARCELO GONCALVES PEIXOTO
10 2 EDER MENDES LIMA
1 1 JEAN CARLOS DOS SANTOS GALINDO
12 1 DIEGO ROMUALDO DOS SANTOS
13 1 LUIZ FELIPE ALVES NEVES
14 1 MARCIO DOS SANTOS PEREIRA

BASE
PINTOPOLIS
PIRAPORA

PONTO CHIQUE
PONTO CHIQUE
PORTEIRINHA
PORTEIRINHA

SALINAS

SALINAS

SAO JOAO DA PONTE
SAO JOAO DA PONTE
SAO JOAO DO PARAISO
TAIOBEIRAS

VARZEA DA PALMA
VARZELANDIA

Montes Claros-MG, 13 de agosto de 2020

Silvanei Batista Santos
Presidente do CISRUN

CPF
06323107660
08964414667
07572196675
08190131613
10537262601
11524755680
11729261663
08739338690
11616683813
10135466601
00992381444
08029246625
13323293657
09275324689

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REDE DE URGENCIA DO NORTE DE MINAS — CISRUN
Av. Francisco Peres, N° 200 A — Bairro Interlagos — CEP: 39404-632 — Montes Claros - Minas Gerais
Telefone: (38) 3221-0009 / 3221-5602 / 3221-3966 — E-mail: cisrun@cisrun.saude.mg.gov.br



