

CONCURSO PÚBLICO CISRUN Edital 001/2019

CONVOCAÇÃO PARA CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL

CONDUTOR SOCORRISTA TURMA 3

Nos termos do item 4.1.4 do Edital do concurso publico Edital 01/2019 ficam convocados os candidatos aprovados para o cargo de CONDUTOR SOCORRISTA até o limite de vagas, para o CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL, a se realizar nos dias <u>09 A 11</u> DE SETEMBRO DE 2020 nos seguintes termos:

- 1 O curso de formação inicial é de caráter obrigatório, com carga horária total de 20 horas, em cinco dias consecutivos, com atividades teórico-práticas.
- 2 Para participar, o candidato deverá comparecer à Rua Correa Machado, nº 1.333 − Bairro Vila Santa Maria − Montes Claros − MG.
- 3 O candidato deverá portar documento de identidade e registro profissional, além de vestimenta adequada. Não é permitido o uso de bermudas, camisetas regatas, shorts e saias acima do joelho.
- 4 O curso terá início às 8:00 horas e término às 17 horas, com intervalo de duas horas para almoço. O candidato deverá cumprir obrigatoriamente as 20 horas de curso.

PROGRAMAÇÃO

DATA	HORÁRIO
09 de setembro de 2020	8h às 17h30min
10 de setembro de 2020	8h às 17h30min
11 de setembro de 2020	8h às 12h

Montes Claros-MG, 13 de agosto de 2020

Silvanei Batista Santos Presidente do CISRUN



CONCURSO PÚBLICO CISRUN Edital 001/2019

CONVOCAÇÃO PARA CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL

CONDUTOR SOCORRISTA TURMA 3

ORDEM	CLASSIFICAÇÃO	NOME	BASE	CPF
01	2	LUCAS DAVILA PINTO HAMDAN	PINTÓPOLIS	06323107660
02	1	ROBERTO DA CONCEICO COSTA	PIRAPORA	08964414667
03	1	ANTONIO GERALDO RODRIGUES MENDES	PONTO CHIQUE	07572196675
04	2	ISRAEL PEREIRA DA SILVA	PONTO CHIQUE	08190131613
05	9) /1	JOSE HELIO TOLENTINO DE OLIVEIRA FILHO	PORTEIRINHA	10537262601
06	2	JONAS EDUARLEY BARBOSA	PORTEIRINHA	11524755680
07	1 //	WILLIAM DOUGLAS FREIRE JARDIM	SALINAS	11729261663
08	2	FRANCISCO PAULO DURAES JUNIOR	SALINAS	08739338690
09	1 ////	MARCELO GONCALVES PEIXOTO	SÃO JOÃO DA PONTE	11616683813
10	2	EDER MENDES LIMA	SÃO JOÃO DA PONTE	10135466601
11	1	JEAN CARLOS DOS SANTOS GALINDO	SÃO JOÃO DO PARAÍSO	00992381444
12	1	DIEGO ROMUALDO DOS SANTOS	TAIOBEIRAS	08029246625
13	1	LUIZ FELIPE ALVES NEVES	VÁRZEA DA PALMA	13323293657
14	1	MARCIO DOS SANTOS PEREIRA	VARZELÂNDIA	09275324689

Montes Claros-MG, 13 de agosto de 2020

Silvanei Batista Santos Presidente do CISRUN